
Uchwała Nr XLVI/510/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 5 maja 2009 r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLVI/544/2005 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  

29 kwietnia 2005 r., zmienionej Uchwałami Nr LV/681/2005, Nr V/59/2007,  
Nr VIII/95/2007, Nr XVII/224/2007, Nr XXV/302/2008 - Rady Miasta Nowego 
Sącza, w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 
dotyczących udzielania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Nowego Sącza.   

 
 
Na podstawie art. 39 ust. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90 f Ustawy z dnia  
7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się Uchwałę Nr XLVI/544/2005 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  
29 kwietnia 2005 r., w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 
dotyczących udzielania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie miasta Nowego Sącza w ten sposób, że w załączniku do tej 
uchwały: 

1. W wierszu pod liczbą porządkową 21, w kolumnie „Imię i nazwisko dyrektora” 
skreśla się słowa  - „pełniący obowiązki dyrektora ”.  

2. W wierszu pod liczbą porządkową 27, w kolumnie „Imię i nazwisko dyrektora” 
skreśla się słowa „Maria Żakiewicz - pełniąca obowiązki dyrektora” w to miejsce 
wpisuje się słowa „Zenon Ćwik”. 

3. W wierszu pod liczbą porządkową 33 w kolumnie „Imię i nazwisko dyrektora”   
skreśla się słowa „Krzysztof Prusak” w to miejsce wpisuje się słowa  
„Bogusława Stanaszek”.  

 
§ 2 

 
Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 4 

 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 


